证券代码：920261 证券简称：一诺威 公告编号：2026-004

山东一诺威聚氨酯股份有限公司

前十大股东和前十大无限售条件股东情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

山东一诺威聚氨酯股份有限公司（以下简称“公司”）于 2026 年 1 月 22

日召开了第四届董事会第十五次会议，审议通过了《关于公司回购股份方案的议

案》，并于 2026 年 1 月 23 日在北京证券交易所信息披露平台(www.bse.cn) 披

露了《关于竞价回购股份方案暨回购股份报告书公告》 (公告编号：2026-003）。

根据《北京证券交易所上市公司持续监管指引第 4号—股份回购》第二十七条规

定，现披露董事会公告回购股份决议的前 1 个交易日(即 2026 年 1 月 22 日)登

记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称及持股数量、比例，具体如

下：

一、2026 年 1 月 22 日登记在册的前十大股东持股情况

序号 股东姓名/名称 持有人类别 持有数量（股） 持有比例（%）

1 徐军 境内自然人 116,343,133 39.9622

2 李健 境内自然人 33,007,817 11.3377

3

上海昊鑫创业投资企

业（有限合伙）

境内非国有

法人

19,085,072 6.5555

4

山东一诺威聚氨酯股

份有限公司回购专用

证券账户

境内非国有

法人

8,444,192 2.9005

5 代金辉 境内自然人 3,600,313 1.2367
6 董建国 境内自然人 3,395,859 1.1664

7 陈海良 境内自然人 3,236,239 1.1116

8 陆金学 境内自然人 2,563,428 0.8805

9 翟中华 境内自然人 2,126,616 0.7305
10 徐业峰 境内自然人 1,962,799 0.6742

二、2026 年 1 月 22 日登记在册的前十大无限售条件股东持股情况：

序号 股东姓名/名称 持有人类别 持有数量（股） 持有比例（%）

1 徐军 境内自然人 29,085,783 9.9906

2

上海昊鑫创业投资企业

（有限合伙）

境内非国有

法人

19,085,072 6.5555

3

山东一诺威聚氨酯股份

有限公司回购专用证券

账户

境内非国有

法人

8,444,192 2.9005

4 李健 境内自然人 8,251,954 2.8344
5 代金辉 境内自然人 3,600,313 1.2367
6 陆金学 境内自然人 2,563,428 0.8805

7 翟中华 境内自然人 2,126,616 0.7305

8 徐业峰 境内自然人 1,962,799 0.6742

9 李盛和 境内自然人 1,697,075 0.5829
10 王强 境内自然人 1,500,000 0.5152

三、备查文件

（一）中国证券登记结算有限责任公司北京分公司发放的权益登记日为 2026 年 1 月 22 日的

《合并普通账户和融资融券信用账户前 10 名明细数据表》

（二）中国证券登记结算有限责任公司北京分公司发放的权益登记日为 2026 年 1 月 22 日的

《合并普通账户和融资融券信用账户无限售条件流通前 10 名明细数据表》

山东一诺威聚氨酯股份有限公司

董事会

2026 年 1 月 27 日